SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE - IFSUL

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA- PROEX

EDITAL Nº. 57/2024

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense (FAIFSul) torna público o Resultado das Inscrições Homologadas
conforme previsto no Edital nº 57/2024.

Inscrições homologadas

NOME SITUAÇÃO

1. Adria Verônica Paranhos Ehrhardt INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2. Amanda Rodrigues Ferreira INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3. Ana Vitória Teixeira Soares INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4. Camila da Silva Soares INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5. Clair Elaine Menezes Silva INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6. Clarice dos Santos Rosa Barros INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

7. Cristiane H. Tavares  INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

8. Daiane da Silva Almeida INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

9. Dânia Andréa Rodriguês de Assis INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10. Elen Linhares Tomaz INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

11. Elisangela da Silva de Oliveira INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

12. Erotildes Bandeira Cidade INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

13. Fernanda Rodrigues de Assis Costa  INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

14. Iara Terezinha Figueiredo de Moura INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

15. Jaiane Siqueira Nunes INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

16. Joice Mara Rodrigues dos Santos INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

17. João Arthur Schwinn Machado INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

18. Lauro Mateus Rodrigues Ramos INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

19. Liane dos Santos Figueiredo INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

20. Mara Denise de Oliveira Machado INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

21. Maria Delfina Soares da Silva INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

22. Maria Luciana de Lima Santos da Silva INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

23. Marli Oliveira da Silva INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

24. Marta Aurélia da Silva Santos INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

25. Neli de Figueiredo Oliveira INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

26. Orema Joaquina Neitzke INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

27. Otarcíria de Oliveira Pinho INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

28. Patricia dos Santos Oliveira INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

29. Simone Brum de Figueiredo INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

30. Tatiele Pinto Menezes INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

31. Valquiria dos Santos Rosa INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

32. Vitória Silva da Silveira INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

33. Yara Garcia de Oliveira INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Inscrições não homologadas

NOME SITUAÇÃO

1. Adriana da Silva FALTOU DOCUMENTO

2. Beatriz da Silva Moraes FALTOU DOCUMENTO

3. Carla Adriana Tomaz da Silva  FALTOU DOCUMENTO

4. Catia Simone Siqueira Machado FALTOU DOCUMENTO

5. Gleice da Silva Alves FALTOU DOCUMENTO

6. Lanusa Severo de Moraes FALTOU DOCUMENTO

7. Ledi Peixoto FALTOU DOCUMENTO

8. Liliana Siqueira da Costa FALTOU DOCUMENTO

9. Lorena de Figueiredo Gonçalves FALTOU DOCUMENTO

10. Maria Nadir Silveira da Silva FALTOU DOCUMENTO

11. Marilene da Silva Alves FALTOU DOCUMENTO

12. Noemi Terezinha B. de Souza FALTOU DOCUMENTO

13. Rosane Silva de Figueiredo FALTOU DOCUMENTO

14. Suzana Cristina Campão Nunes FALTOU DOCUMENTO

15. Suzana Moraes FALTOU DOCUMENTO

Pelotas/RS, 12 de agosto de 2024.

_________________________________________________

Miguel Roberto Felberg
Coordenador do Projeto

________________________________________________

Osmar Renato brito Furtado

Presidente da FAIFSUL

		2024-08-12T17:44:39-0300

		2024-08-13T09:12:54-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044